

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Phone 75 53 00 00
Fax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

SH Holding af 2008 ApS

Majsvænget 77

8340 Malling

Business Registration No

31331420

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.09.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Finn Dyhre Hansen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

SH Holding af 2008 ApS
Majsvænget 77
8340 Malling

Central Business Registration No (CVR): 31331420

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Leo Alex Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The objective of the company is to carry out investments and related activities, both directly and through other companies.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2019 shows a loss of DKK 204,258 and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 1,873,846.

Management considers the performance of the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Gross loss		-4.375	-5.250
Income from investments in group enterprises		-196.179	56.970
Other financial expenses	2	<u>-3.704</u>	<u>-3.942</u>
Profit/loss for the year		<u>-204.258</u>	<u>47.778</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>-204.258</u>	<u>47.778</u>
		<u>-204.258</u>	<u>47.778</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Investments in group enterprises		1.629.612	1.825.791
Fixed asset investments	3	1.629.612	1.825.791
Fixed assets		1.629.612	1.825.791
Cash		257.359	261.063
Current assets		257.359	261.063
Assets		1.886.971	2.086.854

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Contributed capital		400.000	400.000
Retained earnings		<u>1.473.846</u>	<u>1.678.104</u>
Equity		<u>1.873.846</u>	<u>2.078.104</u>
Payables to group enterprises		4.375	4.375
Other payables		<u>8.750</u>	<u>4.375</u>
Current liabilities other than provisions		<u>13.125</u>	<u>8.750</u>
Liabilities other than provisions		<u>13.125</u>	<u>8.750</u>
Equity and liabilities		<u>1.886.971</u>	<u>2.086.854</u>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity beginning of year	400.000	1.678.104	2.078.104
Profit/loss for the year	<u> 0</u>	<u> -204.258</u>	<u> -204.258</u>
Equity end of year	<u> 400.000</u>	<u> 1.473.846</u>	<u> 1.873.846</u>

Notes

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Other financial expenses		
Other interest expenses	1.379	1.316
Other financial expenses	<u>2.325</u>	<u>2.626</u>
	<u>3.704</u>	<u>3.942</u>

	<u>Invest- ments in group enterprises DKK</u>
3. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	<u>12.686.840</u>
Cost end of year	<u>12.686.840</u>
Impairment losses beginning of year	-10.861.049
Share of profit/loss for the year	<u>-196.179</u>
Impairment losses end of year	<u>-11.057.228</u>
Carrying amount end of year	<u>1.629.612</u>

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
Investments in group enterprises comprise:			
Worldtrans Air-Sea Service A/S	Vejle	A/S	100,0

4. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income

Notes

taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
